
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 기획감사팀 ~ 기획감사팀

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사팀 12,896,060 13,833,296 △937,236

재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 5,029,083 4,248,500 780,583

보전지출 5,029,083 4,248,500 780,583

보전지출 5,029,083 4,248,500 780,583

802 반환금기타 780,583 0 780,583

01 국고보조금반환금 472,947 0 472,947

○경제활성화팀 39,325 0 39,325

― 2012년도 25,047 0 25,047

ㆍ사회적기업 등 일자리창출사업

17,894 0 17,894

ㆍ사회적기업 등 일자리창출사업(이자)

827 0 827

ㆍ사회적기업 등 사업개발비 지원

4,000 0 4,000

ㆍ사회적기업 등 사업개발비 지원(이자)

1 0 1

ㆍ지역특화 사회적기업 모델발굴(이자)

43 0 43

ㆍ농어민실업자 지역훈련(이자) 1 0 1

ㆍ서민층 가스시설 개선사업 676 0 676

ㆍ서민층 가스시설 개선사업(이자)

45 0 45

ㆍ풍기인삼개삼터길 조성사업 1,536 0 1,536

ㆍ풍기인삼개삼터길 조성사업(이자)

24 0 24

― 2010년도 9,508 0 9,508

ㆍ골목시장 주차타워 건립 5,342 0 5,342

ㆍ문화관광형전통시장 육성사업

4,166 0 4,166

― 2009년도 4,770 0 4,770

ㆍ장애인요양시설 보현마을 태양광설치

4,629 0 4,629

ㆍ장애인요양시설 보현마을 태양광설치(이

자) 141 0 141

○자치행정과 21,454 0 21,454

― 2012년도 21,454 0 21,454

ㆍ강제동원피해자자치단체지원

3,420 0 3,420

ㆍ사회복지 일반직 인건비 17,952 0 17,952

ㆍ사회복지 일반직 인건비(이자) 82 0 82

○사회복지과 313,187 0 313,187

― 2012년도 309,426 0 309,426

ㆍ국민기초생활보장급여지원 86,201 0 86,201

17,893,430원

826,780원

4,000,000원

880원

42,060원

60원

676,000원

44,310원

1,535,450원

23,600원

5,341,570원

4,165,713원

4,628,160원

140,110원

3,420,000원

17,951,170원

81,510원

86,200,170원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ국민기초생활보장주거급여지원

13,994 0 13,994

ㆍ국민기초생활보장교육급여지원

10,508 0 10,508

ㆍ국민기초생활보장해산장제급여지원

1,148 0 1,148

ㆍ정부양곡할인지원 7 0 7

ㆍ자활근로사업 18,020 0 18,020

ㆍ자활근로사업(이자) 285 0 285

ㆍ지역자활센터운영(이자) 55 0 55

ㆍ자활장려금지원 36,255 0 36,255

ㆍ자활장려금지원(이자) 122 0 122

ㆍ가사간병방문도우미사업 4,933 0 4,933

ㆍ가사간병방문도우미사업(이자)

346 0 346

ㆍ희망키움통장 2,687 0 2,687

ㆍ희망키움통장(이자) 2 0 2

ㆍ장애인복지일자리지원 102 0 102

ㆍ장애인복지일자리지원(이자) 6 0 6

ㆍ장애인주민센터도우미지원 2,322 0 2,322

ㆍ장애인의료비지원 1,296 0 1,296

ㆍ한센생활시설기능보강 11 0 11

ㆍ장애인재활보조기구교부 101 0 101

ㆍ장애인재활보조기구교부(이자) 16 0 16

ㆍ뇌병변장애아동자세보조용구지원

1,136 0 1,136

ㆍ장애수당지원 12,632 0 12,632

ㆍ중증장애인기초장애연금지원

5,846 0 5,846

ㆍ장애아동재활치료 14,069 0 14,069

ㆍ장애아동재활치료(이자) 803 0 803

ㆍ언어발달지원 5,040 0 5,040

ㆍ언어발달지원(이자) 189 0 189

ㆍ장애인활동지원(장기요양) 47,817 0 47,817

ㆍ장애인활동지원(장기요양)(이자)

16,198 0 16,198

ㆍ장애인자녀학비지원 947 0 947

ㆍ여성장애인 출산비용지원 2,800 0 2,800

ㆍ여성장애인 출산비용지원(이자)

15 0 15

ㆍ장애인생활시설기능보강(이자)

504 0 504

ㆍ지역복지서비스투자사업 14,123 0 14,123

ㆍ지역복지서비스투자사업(이자)

2,579 0 2,579

13,993,560원

10,507,820원

1,147,460원

6,090원

18,019,090원

284,650원

54,560원

36,254,820원

121,600원

4,932,130원

345,940원

2,686,980원

1,230원

101,470원

5,430원

2,321,520원

1,295,240원

11,000원

101,000원

15,090원

1,136,000원

12,631,290원

5,845,810원

14,068,780원

802,730원

5,040,000원

188,350원

47,816,270원

16,197,210원

946,400원

2,800,000원

14,890원

503,700원

14,123,000원

2,578,500원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ긴급복지지원사업 4,775 0 4,775

ㆍ공공복지전달체계개선 907 0 907

ㆍ사회복지통합서비스전문요원지원

629 0 629

― 2011년도 2,549 0 2,549

ㆍ희망키움통장 2,442 0 2,442

ㆍ희망키움통장(이자) 107 0 107

― 2010년도 1,212 0 1,212

ㆍ희망키움통장 1,212 0 1,212

○주민생활지원과 164 0 164

― 2012년도 164 0 164

ㆍ농촌여성일자리사업(이자) 164 0 164

○새마을봉사과 7,944 0 7,944

― 2012년도 7,944 0 7,944

ㆍ코디네이터지원 2,047 0 2,047

ㆍ보험료지원 5,897 0 5,897

○문화예술과 20,537 0 20,537

― 2011년도 20,537 0 20,537

ㆍ금성대군신단 사전설계 1,036 0 1,036

ㆍ부석사무량수전조사당(방화관리용역지원)

8,228 0 8,228

ㆍ소수서원강학당문성공묘(방화관리용역지

원) 6,764 0 6,764

ㆍ성혈사나한전(방화관리용역지원)

4,509 0 4,509

○관광산업과 44 0 44

― 2009년도 44 0 44

ㆍ관광안내판 설치 및 개보수(이자)

44 0 44

○녹색환경과 3,203 0 3,203

― 2012년도 3,203 0 3,203

ㆍ슬레이트 처리지원 3,002 0 3,002

ㆍ슬레이트 처리지원(이자) 201 0 201

○산림녹지과 9,173 0 9,173

― 2012년도 9,173 0 9,173

ㆍ산림바이오매스확충(펠릿보일러-주택용)

4,173 0 4,173

ㆍ산림바이오매스확충(친환경목재자원수집)

5,000 0 5,000

○보건소(보건사업과) 5,574 0 5,574

― 2012년도 5,574 0 5,574

ㆍ농어촌의료서비스개선사업 181 0 181

ㆍ농어촌의료서비스개선사업(이자)

5,393 0 5,393

4,774,530원

906,360원

628,620원

2,441,600원

106,090원

1,212,000원

163,240원

2,047,000원

5,896,900원

1,035,800원

8,227,730원

6,763,470원

4,508,980원

43,450원

3,001,880원

200,090원

4,173,000원

5,000,000원

180,910원

5,392,350원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농업기술센터(농정과수과) 7,573 0 7,573

― 2012년도 5,850 0 5,850

ㆍ농어촌 보육교사 특별근무수당 지원사업

5,850 0 5,850

― 2010년도 1,251 0 1,251

ㆍ농어업인 영유아 양육비 1,251 0 1,251

― 2009년도 472 0 472

ㆍ농어업인 영유아 양육비 472 0 472

○농업기술센터(농촌지도과) 13,374 0 13,374

― 2012년도 13,215 0 13,215

ㆍ선도농가경영(강소농)육성 3,090 0 3,090

ㆍ농업전문인력양성 7,573 0 7,573

ㆍ과학영농현장기술지원 471 0 471

ㆍ병해충 종합진단 기술지원 678 0 678

ㆍ농업경영정보화 428 0 428

ㆍ지역농업기술보급정보화 250 0 250

ㆍ농기계훈련사업 725 0 725

― 2010년도 159 0 159

ㆍ천적활용 원예작물 해충방제 159 0 159

○경제활성화팀(기금) 672 0 672

― 2012년도 672 0 672

ㆍ지역맞춤형 일자리창출지원 656 0 656

ㆍ지역맞춤형 일자리창출지원(이자)

16 0 16

○문화예술과(기금) 2,282 0 2,282

― 2012년도 2,282 0 2,282

ㆍ국가지정문화재 특별관리비 지원사업

2,217 0 2,217

ㆍ국가지정문화재 특별관리비 지원사업(이

자) 65 0 65

○보건소(보건사업과) 기금 4,087 0 4,087

― 2012년도 4,087 0 4,087

ㆍ영유아건강검진사업 400 0 400

ㆍ청소년 산모 의료비 지원 1,615 0 1,615

ㆍ시험관시술비지원 1,676 0 1,676

ㆍ임산부아동건강관리(이자) 10 0 10

ㆍ산모신생아지원사업(이자) 386 0 386

○보건소(건강관리과) 기금 22,491 0 22,491

― 2012년도 22,491 0 22,491

ㆍ방문보건사업지원 1 0 1

ㆍ지역사회만성병조사감시체계구축(이자)

12 0 12

ㆍ에이즈환자 진료비 34 0 34

5,849,960원

1,250,500원

472,000원

3,089,750원

7,572,940원

470,500원

677,705원

427,500원

250,000원

724,250원

158,400원

655,880원

15,930원

2,216,350원

64,770원

400,000원

1,614,490원

1,675,230원

9,360원

385,350원

150원

11,510원

33,800원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ병의원접종비 지원 15,475 0 15,475

ㆍB형간염 수직감염예방 사업 48 0 48

ㆍ보건소예방접종등록센터 운영

2,028 0 2,028

ㆍ소집단결핵환자접촉자검사비

2,914 0 2,914

ㆍ결핵환자지원 597 0 597

ㆍ결핵환자접촉자검사비지원 634 0 634

ㆍ소집단결핵진단 시약(ppd)구입비

748 0 748

○농업기술센터(농정과수과) 기금 1,863 0 1,863

― 2012년도 1,113 0 1,113

ㆍ과수고품질시설현대화(FTA기금)

1,113 0 1,113

― 2011년도 750 0 750

ㆍ과수고품질시설현대화(FTA기금)

750 0 750

15,474,370원

47,970원

2,027,230원

2,913,700원

596,980원

633,700원

748,000원

1,112,560원

750,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 307,636 0 307,636

○경제활성화팀 13,126 0 13,126

― 2012년도 11,967 0 11,967

ㆍ중소기업인턴제 8,720 0 8,720

ㆍ취업지원센터 운영지원 856 0 856

ㆍ취업지원센터 운영지원(이자) 13 0 13

ㆍ사회적기업 등 일자리창출사업

1,342 0 1,342

ㆍ사회적기업 등 일자리창출사업(이자)

59 0 59

ㆍ사회적기업 등 사업개발비 지원

300 0 300

ㆍ사회적기업 등 사업개발비 지원(이자)

1 0 1

ㆍ지역특화 사회적기업 모델발굴(이자)

4 0 4

ㆍ지역실업자 지역훈련 152 0 152

ㆍ지역실업자 지역훈련(이자) 4 0 4

ㆍ서민층 가스시설 개선사업 51 0 51

ㆍ서민층 가스시설 개선사업(이자)

4 0 4

ㆍ풍기인삼개삼터길 조성사업 461 0 461

― 2009년도 1,159 0 1,159

ㆍ장애인요양시설 보현마을 태양광설치

1,124 0 1,124

ㆍ장애인요양시설 보현마을 태양광설치(이

자) 35 0 35

○자치행정과 2,320 0 2,320

― 2012년도 2,320 0 2,320

8,720,000원

855,160원

12,720원

1,341,410원

58,880원

300,000원

70원

3,160원

151,540원

3,990원

51,000원

3,320원

460,635원

1,123,990원

34,020원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ사회복지 일반직 인건비 2,309 0 2,309

ㆍ사회복지 일반직 인건비(이자) 11 0 11

○사회복지과 121,541 0 121,541

― 2012년도 121,258 0 121,258

ㆍ국민기초생활보장급여지원 7,543 0 7,543

ㆍ국민기초생활보장주거급여지원

1,225 0 1,225

ㆍ국민기초생활보장교육급여지원

920 0 920

ㆍ국민기초생활보장해산장제급여지원

100 0 100

ㆍ자활근로사업 1,401 0 1,401

ㆍ자활근로사업(이자) 15 0 15

ㆍ지역자활센터운영(이자) 3 0 3

ㆍ자활장려금지원 3,157 0 3,157

ㆍ자활장려금지원(이자) 10 0 10

ㆍ가사간병방문도우미사업 846 0 846

ㆍ가사간병방문도우미사업(이자) 60 0 60

ㆍ희망키움통장 712 0 712

ㆍ희망키움통장(이자) 1 0 1

ㆍ지역자활센터종사자수당 432 0 432

ㆍ지역자활센터종사자수당(이자) 4 0 4

ㆍ집수리사업단운영지원 1,259 0 1,259

ㆍ집수리사업단운영지원(이자) 2 0 2

ㆍ독립유공자 및 유족의료비 지원

1,408 0 1,408

ㆍ참전유공자명예수당 16,267 0 16,267

ㆍ사회복지인 역량강화 22 0 22

ㆍ지역사회복지협의체운영지원(이자)

3 0 3

ㆍ장애인복지시설종사자수당 2,454 0 2,454

ㆍ장애인생활시설지원 153 0 153

ㆍ사회복지시설종사자수당 396 0 396

ㆍ사회복지시설입소자건강검진지원

626 0 626

ㆍ사회복지시설입소자부식비지원

626 0 626

ㆍ정신요양시설운영(이양) 46,200 0 46,200

ㆍ장애인복지일자리지원 31 0 31

ㆍ장애인복지일자리지원(이자) 2 0 2

ㆍ장애인주민센터도우미지원 813 0 813

ㆍ장애인의료비지원 98 0 98

ㆍ한센생활시설기능보강 11 0 11

ㆍ장애인재활보조기구교부 8 0 8

2,308,350원

10,470원

7,542,530원

1,224,720원

919,320원

100,000원

1,400,760원

14,230원

2,720원

3,156,250원

9,120원

845,710원

59,310원

711,850원

90원

432,000원

3,190원

1,258,140원

1,200원

1,407,510원

16,267,000원

21,090원

2,590원

2,453,850원

152,130원

396,000원

626,000원

626,000원

46,199,290원

30,450원

1,630원

812,730원

97,040원

11,000원

7,100원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ장애인재활보조기구교부(이자) 1 0 1

ㆍ뇌병변장애아동자세보조용구지원

86 0 86

ㆍ장애수당지원 1,624 0 1,624

ㆍ중증장애인기초장애연금지원 600 0 600

ㆍ장애아동재활치료 2,112 0 2,112

ㆍ장애아동재활치료(이자) 121 0 121

ㆍ언어발달지원 756 0 756

ㆍ언어발달지원(이자) 29 0 29

ㆍ장애인활동지원(장기요양) 6,148 0 6,148

ㆍ장애인활동지원(장기요양)(이자)

2,083 0 2,083

ㆍ장애인자녀학비지원 72 0 72

ㆍ장애인활동보조 추가 지원 14,319 0 14,319

ㆍ여성장애인 출산비용지원 360 0 360

ㆍ특수학교저소득장애인간접학비지원

194 0 194

ㆍ사회복귀시설 및 한센장애인 수용자 지원

2,579 0 2,579

ㆍ장애인생활시설기능보강(이자)

152 0 152

ㆍ지역복지서비스투자사업 1,060 0 1,060

ㆍ지역복지서비스투자사업(이자)

194 0 194

ㆍ긴급복지지원사업 418 0 418

ㆍ공공복지전달체계개선 272 0 272

ㆍ사회복지통합서비스전문요원지원

189 0 189

ㆍ저소득층 건강보험료지원 1,081 0 1,081

― 2011년도 192 0 192

ㆍ희망키움통장 184 0 184

ㆍ희망키움통장(이자) 8 0 8

― 2010년도 91 0 91

ㆍ희망키움통장 91 0 91

○주민생활지원과 49 0 49

― 2012년도 49 0 49

ㆍ농촌여성일자리사업(이자) 49 0 49

○새마을봉사과 2,428 0 2,428

― 2012년도 2,428 0 2,428

ㆍ코디네이터지원 546 0 546

ㆍ보험료지원 1,769 0 1,769

ㆍ시군자원봉사센터운영지원 113 0 113

○문화예술과 3,630 0 3,630

― 2012년도 988 0 988

940원

85,200원

1,623,680원

599,860원

2,111,020원

120,410원

756,000원

28,250원

6,147,580원

2,082,500원

71,480원

14,319,000원

360,000원

193,630원

2,578,070원

151,090원

1,059,230원

193,390원

417,770원

271,930원

188,280원

1,080,850원

183,120원

7,960원

90,900원

48,970원

545,830원

1,768,970원

112,620원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ도지정문화재 특별관리비 지원사업

530 0 530

ㆍ국가지정문화재 특별관리비 지원사업

444 0 444

ㆍ국가지정문화재 특별관리비 지원사업(이

자) 13 0 13

ㆍ문화재지킴이 활동비지원사업(이자)

1 0 1

― 2011년도 2,642 0 2,642

ㆍ금성대군신단 사전설계 134 0 134

ㆍ부석사무량수전조사당(방화관리용역지원)

1,058 0 1,058

ㆍ소수서원강학당문성공묘(방화관리용역지

원) 870 0 870

ㆍ성혈사나한전(방화관리용역지원)

580 0 580

○관광산업과 2,153 0 2,153

― 2012년도 2,153 0 2,153

ㆍ1시군1관광명품마케팅지원 2,153 0 2,153

○인재양성과 2,000 0 2,000

― 2012년도 2,000 0 2,000

ㆍ여성취업설계사 배치지원 947 0 947

ㆍ여성취업지원센터운영 1,053 0 1,053

○녹색환경과 1,602 0 1,602

― 2012년도 1,602 0 1,602

ㆍ슬레이트 처리지원 1,501 0 1,501

ㆍ슬레이트 처리지원(이자) 101 0 101

○산림녹지과 2,869 0 2,869

― 2012년도 2,869 0 2,869

ㆍ산림바이오매스확충(펠릿보일러-주택용)

1,669 0 1,669

ㆍ산림바이오매스확충(친환경목재자원수립)

1,200 0 1,200

○재난관리과 5,071 0 5,071

― 2012년도 1,870 0 1,870

ㆍ물놀이 취약지 순찰 및 시설물 관리

870 0 870

ㆍ안전문화운동 및 재난예방 1,000 0 1,000

― 2011년도 3,201 0 3,201

ㆍ안전문화운동 및 재난예방 2,201 0 2,201

ㆍ사랑의 안전띠 잇기 사업 1,000 0 1,000

○보건소(보건사업과) 1,858 0 1,858

― 2012년도 1,858 0 1,858

ㆍ청소년 산모 의료비 지원 566 0 566

ㆍ시험관시술비지원 1,254 0 1,254

529,910원

443,270원

12,990원

440원

133,460원

1,057,880원

869,600원

579,720원

2,152,500원

946,230원

1,053,000원

1,500,930원

100,040원

1,669,000원

1,200,000원

869,160원

1,000,000원

2,200,100원

1,000,000원

565,070원

1,253,420원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ임산부아동건강관리(이자) 4 0 4

ㆍ산모신생아지원사업(이자) 34 0 34

○보건소(건강관리과) 6,945 0 6,945

― 2012년도 6,945 0 6,945

ㆍ방문보건사업지원 1 0 1

ㆍ당뇨병합병증예방사업 1 0 1

ㆍ지역사회만성병조사감시체계구축(이자)

4 0 4

ㆍ에이즈 환자 진료비 34 0 34

ㆍ병의원접종비 지원 5,417 0 5,417

ㆍB형간염 수직감염예방 사업 17 0 17

ㆍ소집단결핵환자접촉자검사비 875 0 875

ㆍ결핵환자지원 180 0 180

ㆍ결핵환자접촉자검사비지원 191 0 191

ㆍ소집단결핵진단 시약(ppd)구입비

225 0 225

○농업기술센터(농정과수과) 7,437 0 7,437

― 2012년도 3,180 0 3,180

ㆍ농어촌 보육교사 특별근무수당 지원사업

2,679 0 2,679

ㆍ과수고품질시설현대화(FTA기금)

501 0 501

― 2011년도 3,739 0 3,739

ㆍ과수고품질시설현대화(FTA기금)

338 0 338

ㆍ과수원 조류기피제 지원사업

3,401 0 3,401

― 2010년도 376 0 376

ㆍ농어업인 영유아 양육비 376 0 376

― 2009년도 142 0 142

ㆍ농어업인 영유아 양육비 142 0 142

○농업기술센터(농촌지도과) 3,350 0 3,350

― 2012년도 3,278 0 3,278

ㆍ농업인교육기반조성 65 0 65

ㆍ농업인학습단체육성 1 0 1

ㆍ농업인교육훈련강화 300 0 300

ㆍ농촌자원부가가치향상 1,481 0 1,481

ㆍ도농교류활성화 327 0 327

ㆍ농업경영정보개선지도 822 0 822

ㆍ경북쌀 명품화 생력화 12 0 12

ㆍ소비자 초청 녹색체험지원 270 0 270

― 2010년도 72 0 72

ㆍ천적활용 원예작물 해충방제 72 0 72

○농업기술센터(축산특작기술과) 85,162 0 85,162

3,270원

33,720원

50원

340원

3,450원

33,800원

5,416,020원

16,790원

874,110원

179,100원

190,110원

224,400원

2,678,440원

500,660원

337,500원

3,400,600원

375,150원

141,600원

64,740원

600원

300,000원

1,480,210원

326,020원

821,280원

12,000원

270,000원

71,280원
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부서: 기획감사팀

정책: 재무활동(기획감사팀)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 2012년도 85,162 0 85,162

ㆍ매몰지관리 85,162 0 85,162

○농업기술센터(유통마케팅과) 46,095 0 46,095

― 2012년도 46,095 0 46,095

ㆍ데일리사과 명품화사업 24,984 0 24,984

ㆍ신선농산물수출물류비지원 19,311 0 19,311

ㆍ경북우수농산물브랜드화 1,800 0 1,800

85,161,480원

24,984,000원

19,310,520원

1,800,000원

예비비(예비비/예비비) 5,307,085 7,024,904 △1,717,819

예비비 5,307,085 7,024,904 △1,717,819

예비비 5,307,085 7,024,904 △1,717,819

801 예비비 5,307,085 7,024,904 △1,717,819

01 예비비 5,307,085 7,024,904 △1,717,819

○일반회계 예비비 5,307,085 7,024,904 △1,717,819경정 5,307,085,000원
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